רציונל
התוכנית

חופשת הקיץ באופן טבעי מתקשרת לים ולסביבתו. בקייטנת הקיץ תשפ"ג 2023,
”צוללים“, נשתמש בנושא הים בכדי 'לצלול' לעומקם של ערכים אישיים, יהודיים

וחברתיים.

בכל שבוע בקייטנה 'נצלול' לתחום אחר:

הים ואני - גילוי כישורים ותכונות הטמונים בתוך הילד ומעניקים לו מקורות חוסן, אותם
יש לאתר, למנף ולנצל לעשיה חיובית. תוך התייחסות לאינדיבידואליות ולקשת הרגשות/

תכונות.